



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

R ABEL QUEIROZ, 1355, SANTA LUZIA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.

RAIMUNDA
MENDES
CAETANO:11491
361387

Assinado de forma
digital por RAIMUNDA
MENDES
CAETANO:11491361387
Dados: 2024.05.05
08:02:05 -03'00'



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

LOTE 01 - VESTUÁRIO

1 - MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Especificação: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100%POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO.TAMANHO 20-M / 36-G.

Quantidade: 290,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 234,80

Valor total: R\$ 68.092,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Valor de referência: R\$ 234,85

2 - COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO.

Quantidade: 370,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,50

Valor total: R\$ 40.885,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Valor de referência: R\$ 110,50

3 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Especificação: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.

Quantidade: 100,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 186,80

Valor total: R\$ 18.680,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS

Valor de referência: R\$ 186,80

4 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Especificação: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 1780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,50

Valor total: R\$ 132.610,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Valor de referência: R\$ 74,50

5 - CAMISA EM MALHA FRIA

Especificação: CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA , COM GRAMATURA DE 160 G/M2.NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 7970,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,44

Valor total: R\$ 290.426,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA EM MALHA FRIA



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Valor de referência: R\$ 36,44

6 - BONÉ OXFORD PINTADO

Especificação: BONÉ OXFORD PINTADO, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15 MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,17

Valor total: R\$ 66.374,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: BONÉ OXFORD PINTADO

Valor de referência: R\$ 30,17

7 - CAMISA MANGA LONGA LISA

Especificação: CAMISA MANGA LONGA LISA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, NA COR BRANCA, TAMANHO DO PP AO GG. GÊNERO: MASCULINA OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,27

Valor total: R\$ 6.363,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA MANGA LONGA LISA

Valor de referência: R\$ 127,27

8 - CALÇA SOCIAL

Especificação: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD NA COR PRETA, COM BOTÕES DA COR DO TECIDO, DO TAMANHO 36 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,32

Valor total: R\$ 6.766,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CALÇA SOCIAL

Valor de referência: R\$ 135,32

9 - SAPATO SOCIAL

Especificação: SAPATO SOCIAL NA COR PRETA, EM COURO LEGÍTIMO, FORRADO COM ESPUMA DE 10MM, SOLADO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CADARÇO, DOS TAMANHOS 34 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: DEMOCRATA

Modelo: SAPATO SOCIAL



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Valor de referência: R\$ 168,00

10 - CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Especificação: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP NA COR CAQUI, COM 4 BOLSOS LATERAIS E 2 TRASEIROS, COM MATERIAL LUMINOSO NAS LATERAIS, TAMANHOS DO 38 AO 46

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 166,80

Valor total: R\$ 3.336,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Valor de referência: R\$ 166,80

11 - GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Especificação: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP, MANGA LONGA COM VELCRO NO PUNHO, 2 BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 217,00

Valor total: R\$ 4.340,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Valor de referência: R\$ 217,06

12 - CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV

Especificação: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV, 100 POLIÉSTER, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,40

Valor total: R\$ 2.248,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA

Valor de referência: R\$ 112,40

13 - CINTO TÁTICO (MILITAR)

Especificação: CINTO TÁTICO (MILITAR) COM PROTETOR LOMBAR NA COR CAQUI COM FIVELA DE ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A 130 CM)

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,32

Valor total: R\$ 1.466,40

Fabricante/Marca: RT

Modelo: CINTO TÁTICO (MILITAR)

Valor de referência: R\$ 73,32

Valor total - LOTE 01 - VESTUÁRIO: R\$ 649.987,70 - (seiscentos e quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e sete reais e setenta centavos)



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80
LOTE 02 - EPI'S

14 - BOTA CANO LONGO (CONTURNO)

Especificação: BOTA CANO LONGO (CONTURNO) EMBORRACHADA COM ZÍPER ATTACK, COR PRETA, TAMANHOS DO 38 A 44

Quantidade: 250,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 263,95

Valor total: R\$ 65.987,50

Fabricante/Marca: RAFALE

Modelo: BOTA CANO LONGO (CONTURNO)

Valor de referência: R\$ 263,95

15 - LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Especificação: LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Quantidade: 200,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 25,79

Valor total: R\$ 5.158,00

Fabricante/Marca: TEKNO LUVAS

Modelo: LUVA DE RASPA COM PUNHO

Valor de referência: R\$ 25,79

16 - ÓCULOS EPI SEGURANÇA

Especificação: ÓCULOS EPI SEGURANÇA SOBREPOR INCOLOR ANTIRRISCO - MATERIAL: POLICARBONATO HASTE AJUSTÁVEL, TIPO DE TRATAMENTO DO VIDRO: ANTIARRANHÕES, TIPO DE PROTEÇÃO: FRONTAL

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,69

Valor total: R\$ 3.338,00

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: ÓCULOS EPI SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 16,69

17 - MACACÃO DE APICULTURA

Especificação: MACACÃO DE APICULTURA COM CHAPÉU E MÁSCARA TODO INTEIRIÇO EM BRIM 100 ALGODÃO COR: BRANCA, MÁSCARA: COM TELA DE NYLON PRESA AO CHAPÉU. TAMANHO: XXG E XG

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 283,80

Valor total: R\$ 11.352,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: MACACÃO DE APICULTURA

Valor de referência: R\$ 283,82

18 - CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Especificação: CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA - CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA TALABARTE , 1 PONTO DE CONEXÃO: DORSAL EM FITA DE POLIÉSTER DE 45MM DE LARGURA FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO EM AÇO E CROMADO, ARGOLA EM AÇO E GALVANIZADO TAMANHO ÚNICO. CONCTORES: GANCHOS DE 55MM, MATERIAL: POLIÉSTER COMPRIMENTO MÁXIMO 90CM, PESO: 1,100KG DEVE SER UTILIZADO EM CONJUNTO COMUM CINTO TIPO PARAQUEDISTA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 412,90

Valor total: R\$ 24.774,00

Fabricante/Marca: ATHENAS

Modelo: CINTO DE SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 412,95

19 - CAPUZ BALACLAVA

Especificação: CAPUZ BALACLAVA RESGATE ANTICHAMA COMBATE INCÊNDIO - MALHA DE FIBRA ARAMIDA SEMI ESTÁTICA RESISTENTE

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,50

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: HERCULES

Modelo: CAPUZ BALACLAVA

Valor de referência: R\$ 37,51

20 - CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA

Especificação: CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA TIPO RAPEL, ESCALADA - COR: LARANJA, FABRICADO EM ABS ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO COM TRATAMENTO UV FITAS ANTIALÉRGICA, TESTEIRA ACOLCHOADA, SUPORTE DE LANTERNA E ENCAIXE PARA VISEIRA REG DE TAMANHO: 54CM A 62CM, JUGULAR: REGULÁVEL SISTEMA DE REGULAGEM: CATA CRA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,70

Valor total: R\$ 9.642,00

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: CAPACETE DE SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 160,73

21 - ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR

Especificação: ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR - ABAFADOR DE RUIDO, TIPO CONCHA, CERTIFICADO APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO NÚMERO 29176 PROTETOR CONFORME A NORMA ANSIS126/1997. MÉTODO B ALTURA DA CONCHA REGULÁVEL PARA MELHOR AJUSTE E CONFORTO HASTE AMPLA E ALMOFADAS MACIAS E MAIORA TENIAÇÃO 20 DB NRR SF, COMPOSIÇÃO POLIESTIRENO PVC E ESPUMA DE POLIURETANO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,90

Valor total: R\$ 2.156,00

Fabricante/Marca: MUFFLER

Modelo: ABAFADORES AUDITIVOS

Valor de referência: R\$ 53,94



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Valor total – LOTE 02 – EPI'S: R\$ 124.657,50 - (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 03 – ROUPARIA

22 – FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 250CM x 200CM. CAMPO DA FENESTRA 20X30CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,00

Valor total: R\$ 18.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: FENESTRADO

Valor de referência: R\$ 62,01

23 – FENESTRADO PEQUENO – CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO PEQUENO – CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 50CM x 55CM. CAMPO DA FENESTRA 15CMX20CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,20

Valor total: R\$ 10.560,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: FENESTRADO PEQUENO

Valor de referência: R\$ 35,27

24 – AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE)

Especificação: AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE) EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, ABERTO NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, MEDINDO 120CM ALTURA x 80CM LARGURA, MANGAS DE 50CM, COM ELÁSTICO DE 5CM NA PONTA E ACABAMENTO COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,00

Valor total: R\$ 34.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: AVENTAL CIRÚRGICO

Valor de referência: R\$ 114,05

25 – SEMICÍRCULO – LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO

Especificação: SEMICÍRCULO – LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, MEDINDO 180X95CM E ACABAMENTO COM EMBAINHADO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Valor unitário: R\$ 42,75

Valor total: R\$ 12.825,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: SEMICÍRCULO

Valor de referência: R\$ 42,75

26 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO G

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 90X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,30

Valor total: R\$ 19.290,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA

Valor de referência: R\$ 64,33

27 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO M

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 80X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO M

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 17.700,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA

Valor de referência: R\$ 59,00

28 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO P

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 65X55CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO P

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 16.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA

Valor de referência: R\$ 55,00

29 - TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO

Especificação: TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO - 67X36CM BRANCA , COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,00

Valor total: R\$ 17.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: TOALHAS PEQUENAS

Valor de referência: R\$ 44,00

30 - TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Especificação: TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO - 120X80CM BRANCA, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 20.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: TOALHAS DE BANHO

Valor de referência: R\$ 50,00

31 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - PCT COM 5 UNIDADES

Especificação: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO MEDINDO 25X28CM, 100% ALGODÃO EM TECIDO QUÁDRUPLO - PCT COM 5 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 8.500,00

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO

Valor de referência: R\$ 85,00

32 - PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR - LENÇOL DUPLO EM BRIM NA COR BRANCA, MEDINDO 145X85CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,30

Valor total: R\$ 3.690,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PANO PARA TRAVESSAS

Valor de referência: R\$ 12,33

33 - LENÇOL LUVA

Especificação: LENÇOL LUVA - LENÇOL (144 X 191 X 25 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD COM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 67,67

Valor total: R\$ 13.534,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL LUVA

Valor de referência: R\$ 67,67

34 - LENÇOL LISO

Especificação: LENÇOL LISO - LENÇOL (150 X 200 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD SEM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,67

Valor total: R\$ 11.534,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL LISO

Valor de referência: R\$ 57,67



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

35 – CAMISOLA FEMININA

Especificação: CAMISOLA FEMININA HOSPITALAR EM TECIDO OXFORDINE ABERTA ATRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO NA COR VERDE CLARO, TAMANHOS P AO GG, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,67

Valor total: R\$ 10.334,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISOLA FEMININA

Valor de referência: R\$ 51,67

36 – PANO PARA MACA HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA MACA HOSPITALAR – LENÇOL COM ELÁSTICO, 200X65X15CM, TECIDO OXFORD VERDE CLARO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,67

Valor total: R\$ 2.767,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PANO PARA MACA

Valor de referência: R\$ 27,67

37 – KIT RN COM MOSQUETEIRO

Especificação: KIT RN COM MOSQUETEIRO – 1 BANDÔ PARA MOSQUETEIRO MEDINDO 85CM LARGURA E 10CM ALTURA DE CADA LADO, COR BRANCA. 1 VÉU MOSQUETEIRO 165CM DE ALTURA POR 105CM DE LARGURA COM UMA FENDA EM UM DOS LADOS NA COR BRANCA. 1 LENÇOL COM ELÁSTICO 87X44X11CM EM OXFORD, 1 LENÇOL LISO 100% ALGODÃO 115X65CM COM EMBAINHADO.

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 158,30

Valor total: R\$ 7.915,00

Fabricante/Marca: LAZY

Modelo: KIT RN COM MOSQUETEIRO

Valor de referência: R\$ 158,33

38 – KIT ROUPA MASCULINA

Especificação: KIT ROUPA MASCULINA – COM SHORT E BLUSA EM OXFORDINE ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 59,30

Valor total: R\$ 11.860,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: KIT ROUPA MASCULINA

Valor de referência: R\$ 59,33

39 – PANO MULTIUSO – 100% ALGODÃO 115X65 CM

Especificação: PANO MULTIUSO – 100% ALGODÃO 115X65 CM



RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA
19.073.765/0001-80

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,33

Valor total: R\$ 6.699,00

Fabricante/Marca: MR PLUS

Modelo: PANO MULTIUSO

Valor de referência: R\$ 22,33

40 - KIT DE CAMA INFANTIL

Especificação: KIT DE CAMA INFANTIL - LENÇOL LISO 145X133CM OXFORD VERDE CLARO, LENÇOL LUVA COM ELÁSTICO 138X60X12 OXFORD VERDE CLARO, COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: KIT DE CAMA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 100,33

41 - KIT ROUPA INFANTIL

Especificação: KIT ROUPA INFANTIL - COM SHORT E CAMISA EM OXFORDINE. CAMISA ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 47,67

Valor total: R\$ 4.767,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: KIT ROUPA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 47,67

Valor total - LOTE 03 - ROUPARIA: R\$ 253.875,00 - (duzentos e cinquenta e três mil, oitocentos e setenta e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.028.520,20 (um milhão e vinte e oito mil, quinhentos e vinte reais e vinte centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Maio de 2024 às 08:00

Dados do Usuário:

Usuário logado como: RAF

E-mail: rafcomercio@yahoo.com

CPF/MF: 19.073.765/0001-80

R ABEL QUEIROZ, 1355, SANTA LUZIA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.

RAIMUNDA
MENDES
CAETANO:114913
61387

Assinado de forma digital
por RAIMUNDA MENDES
CAETANO:11491361387
Dados: 2024.05.05
08:02:27 -03'00'

RAF COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:19073765000180
180

Assinado de forma digital
por RAF COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:19073765000180
Dados: 2024.05.05 08:02:40
-03'00'



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Número do processo: 00006.20240409/0001-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.04.29.001

Data da abertura: 14/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DAIANE FREITA SILVA

Telefone: **** / (85) 9882-2980

CNPJ/MF: 32.863.576/0001-79

E-mail: maximizeservicos@outlook.com

Endereço: RUA MANOEL DOS SANTOS LESSA, 1903, CENTRO, Canindé / CE - CEP: 62.700-000



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:

RUA MANOEL DOS SANTOS LESSA, 1903, CENTRO, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.

DAIANE FREITA
SILVA:6032770
3385

Assinado de forma
digital por DAIANE
FREITA
SILVA:60327703385
Dados: 2024.05.11
07:58:53 -03'00'



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

LOTE 01 - VESTUÁRIO

1 - MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Especificação: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100%POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO.TAMANHO 20-M / 36-G.

Quantidade: 290,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 234,85

Valor total: R\$ 68.106,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: MACACÃO EM BRIM

Valor de referência: R\$ 234,85

2 - COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO.

Quantidade: 370,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,50

Valor total: R\$ 40.885,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: COLETE EM TECIDO

Valor de referência: R\$ 110,50

3 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

Especificação: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.

Quantidade: 100,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 186,80

Valor total: R\$ 18.680,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CONJUNTO DE UNIFORMES

Valor de referência: R\$ 186,80

4 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Especificação: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 1780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,50

Valor total: R\$ 132.610,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA EM MALHA PIQUET

Valor de referência: R\$ 74,50

5 - CAMISA EM MALHA FRIA

Especificação: CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA , COM GRAMATURA DE 160 G/M2.NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 7970,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,44

Valor total: R\$ 290.426,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA EM MALHA FRIA



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

Valor de referência: R\$ 36,44

6 - BONÉ OXFORD PINTADO

Especificação: BONÉ OXFORD PINTADO, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15 MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,17

Valor total: R\$ 66.374,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: BONÉ OXFORD PINTADO

Valor de referência: R\$ 30,17

7 - CAMISA MANGA LONGA LISA

Especificação: CAMISA MANGA LONGA LISA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, NA COR BRANCA, TAMANHO DO PP AO GG. GÊNERO: MASCULINA OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,27

Valor total: R\$ 6.363,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA MANGA LONGA LISA

Valor de referência: R\$ 127,27

8 - CALÇA SOCIAL

Especificação: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD NA COR PRETA, COM BOTÕES DA COR DO TECIDO, DO TAMANHO 36 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,32

Valor total: R\$ 6.766,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CALÇA SOCIAL

Valor de referência: R\$ 135,32

9 - SAPATO SOCIAL

Especificação: SAPATO SOCIAL NA COR PRETA, EM COURO LEGÍTIMO, FORRADO COM ESPUMA DE 10MM, SOLADO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CADARÇO, DOS TAMANHOS 34 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: PIZZOLEV

Modelo: SAPATO SOCIAL



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

Valor de referência: R\$ 168,00

10 - CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Especificação: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP NA COR CAQUI, COM 4 BOLSOS LATERAIS E 2 TRASEIROS, COM MATERIAL LUMINOSO NAS LATERAIS, TAMANHOS DO 38 AO 46

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 166,80

Valor total: R\$ 3.336,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Valor de referência: R\$ 166,80

11 - GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Especificação: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP, MANGA LONGA COM VELCRO NO PUNHO, 2 BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 217,06

Valor total: R\$ 4.341,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP

Valor de referência: R\$ 217,06

12 - CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV

Especificação: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV, 100 POLIÉSTER, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,40

Valor total: R\$ 2.248,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISA DRY FIT

Valor de referência: R\$ 112,40

13 - CINTO TÁTICO (MILITAR)

Especificação: CINTO TÁTICO (MILITAR) COM PROTETOR LOMBAR NA COR CAQUI COM FIVELA DE ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A 130 CM)

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,32

Valor total: R\$ 1.466,40

Fabricante/Marca: ECCHO

Modelo: CINTO TÁTICO (MILITAR)

Valor de referência: R\$ 73,32

Valor total - LOTE 01 - VESTUÁRIO: R\$ 650.003,40 - (seiscentos e cinquenta mil e três reais e quarenta centavos)



DAIANE FREITA SILVA

32.863.576/0001-79

LOTE 02 - EPI'S

14 - BOTA CANO LONGO (CONTURNO)

Especificação: BOTA CANO LONGO (CONTURNO) EMBORRACHADA COM ZÍPER ATTACK, COR PRETA, TAMANHOS DO 38 A 44

Quantidade: 250,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 263,95

Valor total: R\$ 65.987,50

Fabricante/Marca: ATALAIA

Modelo: BOTA CANO LONGO (CONTURNO)

Valor de referência: R\$ 263,95

15 - LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Especificação: LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Quantidade: 200,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 25,79

Valor total: R\$ 5.158,00

Fabricante/Marca: ZANEL

Modelo: LUVA DE RASPA COM PUNHO

Valor de referência: R\$ 25,79

16 - ÓCULOS EPI SEGURANÇA

Especificação: ÓCULOS EPI SEGURANÇA SOBREPOR INCOLOR ANTIRRISCO - MATERIAL: POLICARBONATO HASTE AJUSTÁVEL, TIPO DE TRATAMENTO DO VIDRO: ANTIARRANHÕES, TIPO DE PROTEÇÃO: FRONTAL

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,69

Valor total: R\$ 3.338,00

Fabricante/Marca: VONDER

Modelo: ÓCULOS EPI SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 16,69

17 - MACACÃO DE APICULTURA

Especificação: MACACÃO DE APICULTURA COM CHAPÉU E MÁSCARA TODO INTEIRIÇO EM BRIM 100 ALGODÃO COR: BRANCA, MÁSCARA: COM TELA DE NYLON PRESA AO CHAPÉU. TAMANHO: XXG E XG

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 283,82

Valor total: R\$ 11.352,80

Fabricante/Marca: ZATTI

Modelo: MACACÃO DE APICULTURA

Valor de referência: R\$ 283,82

18 - CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

Especificação: CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA - CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA TALABARTE , 1 PONTO DE CONEXÃO: DORSAL EM FITA DE POLIÉSTER DE 45MM DE LARGURA FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO EM AÇO E CROMADO, ARGOLA EM AÇO E GALVANIZADO TAMANHO ÚNICO. CONCTORES: GANCHOS DE 55MM, MATERIAL: POLIÉSTER COMPRIMENTO MÁXIMO 90CM, PESO: 1,100KG DEVE SER UTILIZADO EM CONJUNTO COMUM CINTO TIPO PARAQUEDISTA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 412,95

Valor total: R\$ 24.777,00

Fabricante/Marca: SAFE

Modelo: CINTO DE SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 412,95

19 - CAPUZ BALACLAVA

Especificação: CAPUZ BALACLAVA RESGATE ANTICHAMA COMBATE INCÊNDIO - MALHA DE FIBRA ARAMIDA SEMI ESTÁTICA RESISTENTE

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,51

Valor total: R\$ 2.250,60

Fabricante/Marca: HERCULES

Modelo: CAPUZ BALACLAVA

Valor de referência: R\$ 37,51

20 - CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA

Especificação: CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA TIPO RAPEL, ESCALADA - COR: LARANJA, FABRICADO EM ABS ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO COM TRATAMENTO UV FITAS ANTIALÉRGICA, TESTEIRA ACOLCHOADA, SUPORTE DE LANTERNA E ENCAIXE PARA VISEIRA REG DE TAMANHO: 54CM A 62CM, JUGULAR: REGULÁVEL SISTEMA DE REGULAGEM: CATA CRA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,73

Valor total: R\$ 9.643,80

Fabricante/Marca: VONDER

Modelo: CAPACETE DE SEGURANÇA

Valor de referência: R\$ 160,73

21 - ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR

Especificação: ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR - ABAFADOR DE RUIDO, TIPO CONCHA, CERTIFICADO APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO NÚMERO 29176 PROTETOR CONFORME A NORMA ANSIS126/1997. MÉTODO B ALTURA DA CONCHA REGULÁVEL PARA MELHOR AJUSTE E CONFORTO HASTE AMPLA E ALMOFADAS MACIAS E MAIORA TENIAÇÃO 20 DB NRR SF, COMPOSIÇÃO POLIESTIRENO PVC E ESPUMA DE POLIURETANO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,94

Valor total: R\$ 2.157,60

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR

Valor de referência: R\$ 53,94



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

Valor total – LOTE 02 – EPI'S: R\$ 124.665,30 - (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos)

LOTE 03 – ROUPARIA

22 – FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 250CM x 200CM. CAMPO DA FENESTRA 20X30CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 62,00

Valor total: R\$ 18.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: FENESTRADO – CAMPO CIRÚRGICO

Valor de referência: R\$ 62,01

23 – FENESTRADO PEQUENO – CAMPO CIRÚRGICO

Especificação: FENESTRADO PEQUENO – CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM BRIM, TAMANHO: 50CM x 55CM. CAMPO DA FENESTRA 15CMX20CM OVAL, NA COR VERDE ESCURO, COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 35,27

Valor total: R\$ 10.581,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: FENESTRADO PEQUENO

Valor de referência: R\$ 35,27

24 – AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE)

Especificação: AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE) EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, ABERTO NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, MEDINDO 120CM ALTURA x 80CM LARGURA, MANGAS DE 50CM, COM ELÁSTICO DE 5CM NA PONTA E ACABAMENTO COM EMBAINHADO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 114,00

Valor total: R\$ 34.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE)

Valor de referência: R\$ 114,05

25 – SEMICÍRCULO – LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO

Especificação: SEMICÍRCULO – LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO, MEDINDO 180X95CM E ACABAMENTO COM EMBAINHADO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

Valor unitário: R\$ 42,75

Valor total: R\$ 12.825,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: SEMICÍRCULO

Valor de referência: R\$ 42,75

26 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO G

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 90X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO G

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,33

Valor total: R\$ 19.299,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA

Valor de referência: R\$ 64,33

27 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO M

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 80X80CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO M

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 17.700,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA

Valor de referência: R\$ 59,00

28 - LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO P

Especificação: LENÇOL COM DUPLA CAMADA EM BRIM NA COR VERDE ESCURO MEDINDO 65X55CM - PANO DE PACOTE DUPLO TAMANHO P

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 16.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL COM DUPLA CAMADA

Valor de referência: R\$ 55,00

29 - TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO

Especificação: TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO - 67X36CM BRANCA , COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,00

Valor total: R\$ 17.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: TOALHAS PEQUENAS

Valor de referência: R\$ 44,00

30 - TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

Especificação: TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO - 120X80CM BRANCA, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 20.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: TOALHAS DE BANHO

Valor de referência: R\$ 50,00

31 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - PCT COM 5 UNIDADES

Especificação: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO MEDINDO 25X28CM, 100% ALGODÃO EM TECIDO QUÁDRUPLO - PCT COM 5 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 8.500,00

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO

Valor de referência: R\$ 85,00

32 - PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR - LENÇOL DUPLO EM BRIM NA COR BRANCA, MEDINDO 145X85CM

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,33

Valor total: R\$ 3.699,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PANO PARA TRAVESSAS

Valor de referência: R\$ 12,33

33 - LENÇOL LUVA

Especificação: LENÇOL LUVA - LENÇOL (144 X 191 X 25 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD COM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 67,67

Valor total: R\$ 13.534,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL LUVA

Valor de referência: R\$ 67,67

34 - LENÇOL LISO

Especificação: LENÇOL LISO - LENÇOL (150 X 200 CM). COMPOSIÇÃO EM OXFORD SEM ELÁSTICO NA COR VERDE CLARO E VERDE ESCURO, COM LOGO A SER DEFINIDA NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,67

Valor total: R\$ 11.534,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: LENÇOL LISO

Valor de referência: R\$ 57,67



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

35 – CAMISOLA FEMININA

Especificação: CAMISOLA FEMININA HOSPITALAR EM TECIDO OXFORDINE ABERTA ATRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO NA COR VERDE CLARO, TAMANHOS P AO GG, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,67

Valor total: R\$ 10.334,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: CAMISOLA FEMININA

Valor de referência: R\$ 51,67

36 – PANO PARA MACA HOSPITALAR

Especificação: PANO PARA MACA HOSPITALAR – LENÇOL COM ELÁSTICO, 200X65X15CM, TECIDO OXFORD VERDE CLARO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,67

Valor total: R\$ 2.767,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PANO PARA MACA HOSPITALAR

Valor de referência: R\$ 27,67

37 – KIT RN COM MOSQUETEIRO

Especificação: KIT RN COM MOSQUETEIRO – 1 BANDÔ PARA MOSQUETEIRO MEDINDO 85CM LARGURA E 10CM ALTURA DE CADA LADO, COR BRANCA. 1 VÉU MOSQUETEIRO 165CM DE ALTURA POR 105CM DE LARGURA COM UMA FENDA EM UM DOS LADOS NA COR BRANCA. 1 LENÇOL COM ELÁSTICO 87X44X11CM EM OXFORD, 1 LENÇOL LISO 100% ALGODÃO 115X65CM COM EMBAINHADO.

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 158,33

Valor total: R\$ 7.916,50

Fabricante/Marca: DIAMANTES

Modelo: KIT RN COM MOSQUETEIRO

Valor de referência: R\$ 158,33

38 – KIT ROUPA MASCULINA

Especificação: KIT ROUPA MASCULINA – COM SHORT E BLUSA EM OXFORDINE ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 200,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 59,33

Valor total: R\$ 11.866,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: KIT ROUPA MASCULINA

Valor de referência: R\$ 59,33

39 – PANO MULTIUSO – 100% ALGODÃO 115X65 CM

Especificação: PANO MULTIUSO – 100% ALGODÃO 115X65 CM



DAIANE FREITA SILVA
32.863.576/0001-79

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,33

Valor total: R\$ 6.699,00

Fabricante/Marca: RR LIMP

Modelo: PANO MULTIUSO

Valor de referência: R\$ 22,33

40 - KIT DE CAMA INFANTIL

Especificação: KIT DE CAMA INFANTIL - LENÇOL LISO 145X133CM OXFORD VERDE CLARO, LENÇOL LUVA COM ELÁSTICO 138X60X12 OXFORD VERDE CLARO, COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 100,33

Valor total: R\$ 5.016,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: KIT DE CAMA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 100,33

41 - KIT ROUPA INFANTIL

Especificação: KIT ROUPA INFANTIL - COM SHORT E CAMISA EM OXFORDINE. CAMISA ABERTA NA PARTE DE TRÁS COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, TAMANHOS DO P AO GG, AMBOS NA COR VERDE CLARO, LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 100,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 47,67

Valor total: R\$ 4.767,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: KIT ROUPA INFANTIL

Valor de referência: R\$ 47,67

Valor total - LOTE 03 - ROUPARIA: R\$ 253.938,00 - (duzentos e cinquenta e três mil, novecentos e trinta e oito reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.028.606,70 (um milhão e vinte e oito mil, seiscentos e seis reais e setenta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Maio de 2024 às 07:57

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Daiane Freita Silva

E-mail: maximizeservicos@outlook.com

CPF/MF: 603.277.033-85

RUA MANOEL DOS SANTOS LESSA, 1903, CENTRO, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.

DAIANE FREITA
SILVA:6032770
3385

Assinado de forma digital
por DAIANE FREITA
SILVA:60327703385
Dados: 2024.05.11
07:59:16 -03'00'

DAIANE FREITA
SILVA:3286357
6000179

Assinado de forma digital
por DAIANE FREITA
SILVA:32863576000179
Dados: 2024.05.11
07:59:31 -03'00'



**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS
25.066.930/0002-50**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Número do processo: 00006.20240409/0001-06

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.04.29.001

Data da abertura: 14/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS

Telefone: **** / (88) 9972-9460

CNPJ/MF: 25.066.930/0002-50

E-mail: nupikaracati@yahoo.com

Endereço: RUA CORONEL ALEXANDRINO, 312, CENTRO, Aracati / CE - CEP: 62.800-000



**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS
25.066.930/0002-50**

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS
25.066.930/0002-50**

LOTE 01 - VESTUÁRIO

1 - MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL

Especificação: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATRÁS COM ELÁSTICO NA CINTURA, DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100%POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO.TAMANHO 20-M / 36-G.

Quantidade: 290,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 234,85

Valor total: R\$ 68.106,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 234,85

2 - COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARJA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZIPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM 28CM DE LARGURA E ALTURA PROPORCIONAL, COM FAIXAS REFLETIVAS. TAMANHO ÚNICO.

Quantidade: 370,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,50

Valor total: R\$ 40.885,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 110,50

3 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS



**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS
25.066.930/0002-50**

Especificação: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVERÃO SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2CM EM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CALÇA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TAMANHOS P - M - G - GG.

Quantidade: 100,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 186,80

Valor total: R\$ 18.680,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 186,80

4 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO

Especificação: CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 1780,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,50

Valor total: R\$ 132.610,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 74,50

5 - CAMISA EM MALHA FRIA

Especificação: CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA , COM GRAMATURA DE 160 G/M2.NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA . A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA É DE 100% POLIÉSTER NUMERO 120, A CAMISETA DEVE ESTÁ ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO OU USO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

Quantidade: 7970,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,44

Valor total: R\$ 290.426,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital



**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS
25.066.930/0002-50**

Valor de referência: R\$ 36,44

6 - BONÉ OXFORD PINTADO

Especificação: BONÉ OXFORD PINTADO, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PARTE SUPERIOR, DOIS ILHOSES DE ALUMÍNIO PRETO EM CADA LATERAL PARA VENTILAÇÃO, REGULADOR NA PARTE POSTERIOR COMPOSTO POR TIRA DE 15 MM DE LARGURA FORMADA COM CAMADA DUPLA DO MESMO TECIDO. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER APLICADO PINTURA COM LOGO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 2200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,17

Valor total: R\$ 66.374,00

Fabricante/Marca: RESGATE

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 30,17

7 - CAMISA MANGA LONGA LISA

Especificação: CAMISA MANGA LONGA LISA, TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, NA COR BRANCA, TAMANHO DO PP AO GG. GÊNERO: MASCULINA OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 127,27

Valor total: R\$ 6.363,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 127,27

8 - CALÇA SOCIAL

Especificação: CALÇA SOCIAL EM TECIDO OXFORD NA COR PRETA, COM BOTÕES DA COR DO TECIDO, DO TAMANHO 36 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,32

Valor total: R\$ 6.766,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 135,32

9 - SAPATO SOCIAL

Especificação: SAPATO SOCIAL NA COR PRETA, EM COURO LEGÍTIMO, FORRADO COM ESPUMA DE 10MM, SOLADO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CADARÇO, DOS TAMANHOS 34 AO 46. GÊNERO: MASCULINO OU FEMININO, A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 50,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 168,00

Valor total: R\$ 8.400,00

Fabricante/Marca: kallucci

Modelo: de acordo com edital



**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS
25.066.930/0002-50**

Valor de referência: R\$ 168,00

10 - CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP

Especificação: CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP NA COR CAQUI, COM 4 BOLSOS LATERAIS E 2 TRASEIROS, COM MATERIAL LUMINOSO NAS LATERAIS, TAMANHOS DO 38 AO 46

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 166,80

Valor total: R\$ 3.336,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 166,80

11 - GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA

Especificação: GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP, MANGA LONGA COM VELCRO NO PUNHO, 2 BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 217,06

Valor total: R\$ 4.341,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 217,06

12 - CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV

Especificação: CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV, 100 POLIÉSTER, TAMANHO DO P AO GG, COR E MODELO A SER DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,40

Valor total: R\$ 2.248,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 112,40

13 - CINTO TÁTICO (MILITAR)

Especificação: CINTO TÁTICO (MILITAR) COM PROTETOR LOMBAR NA COR CAQUI COM FIVELA DE ENGATE, DO TAMANHO P AO GG (70 CM A 130 CM)

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,32

Valor total: R\$ 1.466,40

Fabricante/Marca: RESGATE

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 73,32

Valor total - LOTE 01 - VESTUÁRIO: R\$ 650.003,40 - (seiscentos e cinquenta mil e três reais e quarenta centavos)



**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS**
25.066.930/0002-50
LOTE 02 - EPI'S

14 - BOTA CANO LONGO (CONTURNO)

Especificação: BOTA CANO LONGO (CONTURNO) EMBORRACHADA COM ZÍPER ATTACK, COR PRETA, TAMANHOS DO 38 A 44

Quantidade: 250,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 263,95

Valor total: R\$ 65.987,50

Fabricante/Marca: kallucci

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 263,95

15 - LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Especificação: LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO

Quantidade: 200,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 25,79

Valor total: R\$ 5.158,00

Fabricante/Marca: thecom

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 25,79

16 - ÓCULOS EPI SEGURANÇA

Especificação: ÓCULOS EPI SEGURANÇA SOBREPOR INCOLOR ANTIRRISCO - MATERIAL: POLICARBONATO HASTE AJUSTÁVEL, TIPO DE TRATAMENTO DO VIDRO: ANTIARRANHÕES, TIPO DE PROTEÇÃO: FRONTAL

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,69

Valor total: R\$ 3.338,00

Fabricante/Marca: safety

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 16,69

17 - MACACÃO DE APICULTURA

Especificação: MACACÃO DE APICULTURA COM CHAPÉU E MÁSCARA TODO INTEIRIÇO EM BRIM 100 ALGODÃO COR: BRANCA, MÁSCARA: COM TELA DE NYLON PRESA AO CHAPÉU. TAMANHO: XXG E XG

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 283,82

Valor total: R\$ 11.352,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 283,82

18 - CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA



**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS
25.066.930/0002-50**

Especificação: CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA - CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA TALABARTE , 1 PONTO DE CONEXÃO: DORSAL EM FITA DE POLIÉSTER DE 45MM DE LARGURA FIVELAS DE ENGATE RÁPIDO EM AÇO E CROMADO, ARGOLA EM AÇO E GALVANIZADO TAMANHO ÚNICO. CONCTORES: GANCHOS DE 55MM, MATERIAL: POLIÉSTER COMPRIMENTO MÁXIMO 90CM, PESO: 1,100KG DEVE SER UTILIZADO EM CONJUNTO COMUM CINTO TIPO PARAQUEDISTA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 412,95

Valor total: R\$ 24.777,00

Fabricante/Marca: top cintos

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 412,95

19 - CAPUZ BALACLAVA

Especificação: CAPUZ BALACLAVA RESGATE ANTICHAMA COMBATE INCÊNDIO - MALHA DE FIBRA ARAMIDA SEMI ESTÁTICA RESISTENTE

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,51

Valor total: R\$ 2.250,60

Fabricante/Marca: RESGATE

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 37,51

20 - CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA

Especificação: CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA TIPO RAPEL, ESCALADA - COR: LARANJA, FABRICADO EM ABS ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO COM TRATAMENTO UV FITAS ANTIALÉRGICA, TESTEIRA ACOLCHOADA, SUPORTE DE LANTERNA E ENCAIXE PARA VISEIRA REG DE TAMANHO: 54CM A 62CM, JUGULAR: REGULÁVEL SISTEMA DE REGULAGEM: CATA CRA

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,73

Valor total: R\$ 9.643,80

Fabricante/Marca: ultraepi

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 160,73

21 - ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR

Especificação: ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR - ABAFADOR DE RUIDO, TIPO CONCHA, CERTIFICADO APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO NÚMERO 29176 PROTETOR CONFORME A NORMA ANSIS126/1997. MÉTODO B ALTURA DA CONCHA REGULÁVEL PARA MELHOR AJUSTE E CONFORTO HASTE AMPLA E ALMOFADAS MACIAS E MAIORA TENIAÇÃO 20 DB NRR SF, COMPOSIÇÃO POLIESTIRENO PVC E ESPUMA DE POLIURETANO

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,94

Valor total: R\$ 2.157,60

Fabricante/Marca: 3 m

Modelo: de acordo com edital

Valor de referência: R\$ 53,94



**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE
ASSIS
25.066.930/0002-50**

Valor total – LOTE 02 – EPI'S: R\$ 124.665,30 - (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 774.668,70 (setecentos e setenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e oito reais e setenta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Maio de 2024 às 14:36

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DEBORA

E-mail: nupikaracati@yahoo.com

CPF/MF: 25.066.930/0002-50